
预算01表 收支总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 5,739,464.25 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收入 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 四、公共安全支出

五、事业收入 五、教育支出 4,436,824.25

六、上级补助收入 六、科学技术支出

七、附属单位上缴收入 七、文化旅游体育与传媒支出

八、事业单位经营收入 八、社会保障和就业支出 786,202.60

九、其他收入 九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 516,437.40

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、其他支出

二十五、债务付息支出

二十六、债务发行费用支出

二十七、抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 5,739,464.25 本年支出合计 5,739,464.25

上年结转结余 年终结转结余

收入总计 5,739,464.25 支出总计 5,739,464.25



预算02表 收入总表

金额单位：元

本年收入 上年结转结余
部门（单位）

代码
部门（单位）

名称
合计

小计
一般公共预算

资金
政府性基金预

算资金
国有资本经营

预算资金
财政专户管理

资金
事业收入

事业单位经营
收入

上级补助收入
附属单位上缴

收入
其他收入 小计

一般公共预算
资金

政府性基金预
算资金

国有资本经营
预算资金

财政专户管理
资金

单位资金

133 北京市丰台区教育委员会 5,739,464.25 5,739,464.25 5,739,464.25

133005 北京市丰台区教育发展服务中心 5,739,464.25 5,739,464.25 5,739,464.25

合    计 5,739,464.25 5,739,464.25 5,739,464.25



预算03表 支出预算总表

金额单位：元

其中

政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营
支出

上缴上级支出
对附属单位补

助支出

50501-工资福利支出 30101-基本工资 538,737.50 538,737.50

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 760,075.00 760,075.00

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 1,322,852.00 1,322,852.00

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 307,071.49 307,071.49

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 21,590.96 21,590.96

50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 899,100.00 899,100.00

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 36,000.00 36,000.00

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 281,424.00 281,424.00

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 36,703.30 36,703.30

50502-商品和服务支出 30229-福利费 58,520.00 58,520.00

50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 135,300.00 135,300.00

50601-资本性支出（一） 31002-办公设备购置 16,500.00 16,500.00

50502-商品和服务支出 30216-培训费 4,950.00 4,950.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 10,348.00 10,348.00

50905-离退休费 30302-退休费 295,125.00 295,125.00

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 320,486.40 320,486.40

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 160,243.20 160,243.20

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 308,466.00 308,466.00

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 207,971.40 207,971.40

5,739,464.25 4,823,864.25 915,600.00



预算04表 项目支出表

金额单位：元

本年拨款 财政拨款结转结余

项目单位 类型 项目名称 支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目 合计
一般公共预算

政府性基金预
算

国有资本经营
预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本经营

预算

财政专户管理
资金

单位资金

133005-北京市丰台区教育发展服务中
心

22-公益一类 额度内—设备购置（2023年） 2050299-其他普通教育支出 50601-资本性支出（一） 31002-办公设备购置 16,500.00 16,500.00

133005-北京市丰台区教育发展服务中
心

22-公益一类 专项下达—基本岗位编外人员补贴资金（2023） 2050299-其他普通教育支出 50501-工资福利支出 30199-其他工资福利支出 899,100.00 899,100.00

合  计 915,600.00 915,600.00



预算05表 政府采购预算明细表

金额单位：元

采购类别 金额

A-货物 16,500.00

合  计 16,500.00



预算06表 财政拨款收支预算总表

金额单位：元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、本年收入 5,739,464.25 一、本年支出 5,739,464.25

（一）一般公共预算资金 5,739,464.25 一、一般公共服务支出

（二）政府性基金预算资金 二、外交支出

（三）国有资本经营预算资金 三、国防支出

四、公共安全支出

五、教育支出 4,436,824.25

六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 786,202.60

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 516,437.40

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

二、上年结转 二、年终结转结余

（一）一般公共预算拨款

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

收入总计 5,739,464.25 支出总计 5,739,464.25



预算07表 一般公共预算财政拨款支出表

金额单位：元

功能分类科目 本年预算数

基本支出 项目支出单位名称
科目编码 科目名称 合计

小计 人员经费 公用经费 项目支出总数
扣除基建项目后预

算数

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2050299 其他普通教育支出 4,431,874.25 3,516,274.25 2,950,326.95 565,947.30 915,600.00 915,600.00

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2210201 住房公积金 308,466.00 308,466.00 308,466.00

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2080502 事业单位离退休 305,473.00 305,473.00 295,125.00 10,348.00

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2210203 购房补贴 207,971.40 207,971.40 207,971.40

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 160,243.20 160,243.20 160,243.20

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 320,486.40 320,486.40 320,486.40

133005-北京市丰台区教育发展服务中心 2050803 培训支出 4,950.00 4,950.00 4,950.00

合    计 5,739,464.25 4,823,864.25 4,242,618.95 581,245.30 915,600.00 915,600.00






预算08表 一般公共预算财政拨款基本支出表

金额单位：元

本年预算数
政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 人员经费 公用经费

50501-工资福利支出 30101-基本工资 538,737.50 538,737.50

50501-工资福利支出 30102-津贴补贴 968,046.40 968,046.40

50501-工资福利支出 30107-绩效工资 1,322,852.00 1,322,852.00

50501-工资福利支出 30108-机关事业单位基本养老保险缴费 320,486.40 320,486.40

50501-工资福利支出 30109-职业年金缴费 160,243.20 160,243.20

50501-工资福利支出 30110-职工基本医疗保险缴费 307,071.49 307,071.49

50501-工资福利支出 30112-其他社会保障缴费 21,590.96 21,590.96

50501-工资福利支出 30113-住房公积金 308,466.00 308,466.00

50502-商品和服务支出 30208-取暖费 36,000.00 36,000.00

50502-商品和服务支出 30209-物业管理费 281,424.00 281,424.00

50502-商品和服务支出 30216-培训费 4,950.00 4,950.00

50502-商品和服务支出 30228-工会经费 36,703.30 36,703.30

50502-商品和服务支出 30229-福利费 58,520.00 58,520.00

50502-商品和服务支出 30231-公务用车运行维护费 18,000.00 18,000.00

50502-商品和服务支出 30299-其他商品和服务支出 145,648.00 145,648.00

50905-离退休费 30302-退休费 295,125.00 295,125.00

合    计 4,823,864.25 4,242,618.95 581,245.30



预算09表 政府性基金预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年预算数
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计

本单位本年度不涉及



预算10表 国有资本经营预算财政拨款支出表

金额单位：元

本年国有资本经营预算支出
支出功能分类科目 政府支出经济分类科目 部门支出经济分类科目

合计 基本支出 项目支出

合    计

本单位本年度不涉及



预算11表 财政拨款（含一般公共预算和政府性基金预算）“三公”经费支出表

金额单位：元

公务用车购置及运行维护费

年度
“三公”经费财政

拨款预算总额
因公出国（境）费

用
公务接待费

公务用车购置费 公务用车运行维护费

2022

2023 18,000.00 18,000.00



预算12表 政府购买服务预算财政拨款明细表

金额单位：元

指导性目录
项目名称

一级 二级 三级
服务领域 预算金额

合    计

本单位本年度不涉及



预算13表 项目支出绩效表

金额单位：元

其中：
单位名称 项目名称 项目类别 项目责任人

项目责任人
电话

项目总额
财政资金 其他资金

绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 绩效指标性质 本年绩效指标值 绩效度量单位 指标方向性

产出指标 数量指标 采购数量 ≥ 1 台/套 正向指标

产出指标 质量指标 设备验收合格率 ≥ 100 % 正向指标

成本指标 经济成本指标 设备采购成本 ≤ 3.3 万元 反向指标

满意度指标
服务对象满意度
指标

使用人员满意度 ≥ 95 % 正向指标

效益指标 经济效益指标 采购资金节约率 ≥ 10 % 正向指标

效益指标 社会效益指标 国产化率 ≥ 100 % 正向指标

效益指标 社会效益指标 设备利用率 ≥ 100 % 正向指标

11010623T000001970
761-额度内—设备购
置（2023年）

31-部门项目 张卫 13901308171 16,500.00 16,500.00

为保证北京市丰
台区教育发展服
务中心正常办
公。

效益指标 可持续影响指标 预计使用年限 ≥ 10 年 正向指标

产出指标 数量指标 一年899100 ≤ 899100 元

效益指标 经济效益指标 保障工作运转 ≥ 12 月

满意度指标
服务对象满意度
指标

外聘人员满意度 定性 95 %

133005-北京市丰台
区教育发展服务中心

11010623T000002076
224-专项下达—基本
岗位编外人员补贴资
金（2023）

31-部门项目 王晓博 15801524710 899,100.00 899,100.00
事业单位基本岗
位编外人员补贴
资金

成本指标 社会成本指标 成本最大原则 定性 899100 元/学年



预算14表 部门整体支出绩效目标申报表

（2023年度）

部门（单位）名称 北京市丰台区教育委员会

财政拨款 其他资金
预算支出总额

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出总体资金情况（元）

6,566,780,169.78 6,507,233,233.86 5,530,340,787.71 976,892,446.15 59,546,935.92 13,172,584.00 46,374,351.92

整体绩效目标
坚持党对教育事业的全面领导，坚定信心、迎难而上，全力维护教育系统安全稳定，深入落实立德树人根本任务，深化教育领域综合改革，全面提高教育教学质
量，加快推进丰台教育现代化，努力建设首都教育新高地，办好人民满意的教育。

其他说明

活动 绩效指标 指标性质 指标值 度量单位

基础教育教学管理
效益指标社会效益指标继续扩大优质教育资
源，深化合作办学，促进丰台教育优质均衡
发展。

定性 优良中低差

教育总体布局与教育事业发展
效益指标社会效益指标坚持立德树人，深入
推进德育一体化建设工作，增强育人工作整
体效能。

定性 优良中低差

整体绩效目标

教育总体布局与教育事业发展
效益指标社会效益指标继续加强干部队伍建
设，强化选人用人导向。全力维护教育系统
安全稳定。

定性 优良中低差


